
   
 

LICEO   SCIENTIFICO   STATALE 
“RICCARDO NUZZI” 
Via Cinzio Violante, 18 
Tel. +39 0883 547511 

Cod. Min. BAPS080006 

Cod. Fisc. 81003970720 

76123 Andria (BT) 

Fax: +39 0883 547529 

 

 
 AMATE 
 QUOD 
 ERITIS 

 
 www.liceonuzzi.edu.it 

 

 
 BAPS080006@istruzione.it 
Baps080006@pec.istruzione.it 
 

 

   

AMATE 
QUOD 
ERITIS 

 

Prot. n. 1328                    Andria, 18 maggio 2020 

  

Al RSPP p.i. Matteo Plazzo 

Al MC Dott. Paolo DE PASQUALE 

Al RLS Prof.ssa Angela DI FRANCO  

Al DSGA Teresa SFORZA 

Al Collaboratore DS Prof.  Catello MANZACCA  

Al Collaboratore DS Prof.ssa Rachele PAPA  

 
OGGETTO: COSTITUZIONE COMITATO SCOLASTICO PER L’EMERGENZA COVID-19 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO Il D.Lgs. 165/01 e s.m.i.; 

VISTO Il D.Lgs. 81/08 e s.m.i.; 

VISTA La L. 107/15; 

VISTO Il “Protocollo condiviso di regolazione delle misure per il contrasto e il contenimento della 

diffusione del virus Covid-19 negli ambienti di lavoro”, sottoscritto il 14 marzo 2020 su 

invito del Presidente del Consiglio dei ministri, del Ministro dell’economia, del Ministro del 

lavoro e delle politiche sociali, del Ministro dello sviluppo economico e del Ministro della 

salute, che hanno promosso l’incontro tra le parti sociali, in attuazione della misura, 

contenuta all’articolo 1, comma primo, numero 9), del D.P.C.M. 11 marzo 2020; 

VISTO Il Documento tecnico sulla possibile rimodulazione delle misure di contenimento del 

contagio da SARS-CoV-2 nei luoghi di lavoro e strategie di prevenzione, emanato 

dall’INAIL, ad aprile 2020; 

 

DECRETA 

 

la costituzione del Comitato Scolastico per l’emergenza COVID-19, che risulta composto da: 

 

NOMINATIVO RUOLO  

Prof.ssa RUGGIERO Nicoletta Dirigente Scolastico 

Prof.  MANZACCA Catello Collaboratore del Dirigente Scolastico 

Prof.ssa PAPA Rachele Collaboratore del Dirigente Scolastico 

SFORZA Teresa DSGA 

Prof.ssa DI FRANCO Angela RLS 

Dott. DE PASQUALE Paolo MC 

p.i. PLAZO Matteo RSPP 

 



   
 

LICEO   SCIENTIFICO   STATALE 
“RICCARDO NUZZI” 
Via Cinzio Violante, 18 
Tel. +39 0883 547511 

Cod. Min. BAPS080006 

Cod. Fisc. 81003970720 

76123 Andria (BT) 

Fax: +39 0883 547529 

 

 
 AMATE 
 QUOD 
 ERITIS 

 
 www.liceonuzzi.edu.it 

 

 
 BAPS080006@istruzione.it 
Baps080006@pec.istruzione.it 
 

 

   

AMATE 
QUOD 
ERITIS 

 

 

Il Comitato così costituito resterà in carica fino al termine dell’Emergenza da Covid-19 e assolverà agli impegni 

previsti per l’applicazione e la verifica delle regole del protocollo di regolamentazione.  

Ai componenti del Comitato non spetta alcun compenso, indennità, gettone di presenza, rimborso di spese o 

emolumento comunque denominato. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Nicoletta RUGGIERO 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del 

c.d. Codice dell'Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 

 


		2020-05-18T13:25:01+0200




